Guayaquil, 5 de Febrero del 2010

Srta.
MONICA CRISTINA MUÑOZ TORRES
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía PLASTICOS MUÑOZ S.A. PLASTIMSA, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted GERENTE de la misma, por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de esta Compañía.

En el ejercicio de su cargo a usted le corresponderá presidir la junta general; supervisar la buena marcha de las actividades de la compañías; suscribir conjuntamente con el Presidente los titulo de acciones y las actas de la Junta General; en General ejercer las funciones establecidas en los Estatutos de la compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Publica de reforma otorgada ante el Notario Trigésima Séptimo Suplente de este Cantón Guayaquil Abg. **JULIO PUBLIO OLVERA ESPINOZA**, el 27 de Noviembre del 2009, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil de este Cantón Guayaquil el 29 de Enero del 2010.

La Compañía PLASTICOS MUÑOZ S.A. PLASTIMSA, se constituyo mediante escritura publica ante el Notaria Titular Vigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abogado Eugenio Santiago Ramírez Bohórquez, el 28 de Octubre de mil novecientos noventa y uno, inscrita en el Registro Mercantil el 15 de Enero de 1992.

Muy Atentamente

Abg. SANTOS GABRIEL TANDAZO SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de **GERENTE** de la compañía **PLASTICOS MUÑOZ S.A. PLASTIMSA**, para el cual he sido elegida. Dejando constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana, portadora de la cedula de ciudadanía **No.-0914924089**.

Guayaquil, 5 de Febrero del 2010

MONICA CRISTINA MUÑOZ TORRES

C.I.# 0914924089

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticuatro de Febrero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía PLASTICOS MUÑOZ S.A. PLASTIMSA, a favor de MONICA CRISTINA MUÑOZ TORRES, a foja 17.050, Registro Mercantil número 3.234.

ORDEN: 6531









REVISADO POR:





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA